
GPS-НАВИГАТОРЫ

«Вести»

го-

е-

или

«Сегодня»

Вторник, 20 декабря Среда,Понедельник, 19 декабря

«ЗУБНАЯ ФЕЯ» 
«ОХОТНИКИ ЗА ДРЕВНОСТЯ-

«КАРНАВАЛ»
«ОДНАЖДЫ В КАЛИФОРНИИ»

«Сегодня» 
«Погода» 
«Товар лицом» 
«Факт» 
«Погода»

«За семью печатями» 
«Плоды просвещения» 
«Порядок слов» 
«Новости «Мы» 
«БлокНОТ»

«Сегодня»
«Школа злословия»
«Все сразу!»
«ДЕЛЬТА ВЕНЕРЫ»
«ДЖЕРИМАЯ ДЖОНСОН»

«ЧУДЕСА НАУКИ» 
«ЗАЧАРОВАННЫЕ»
«МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
«Новости БСТ: 48-05-58» 
«Метеоновости БСТ» 
«НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»

«Перепутовы острова» 
«Плоды просвещения» 
«Новости «Мы»
«Живое дерево ремесел» 
«Классики»
«Новости «Мы»
«Политсовет»
«Я выбираю качество!» 
«Ночной полет»

«ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ» 
«Федеральный судья» 
«Вечерние новости» 
«Секреты пани Моники» 
«АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ» 
«Пусть говорят» 
«Время»

«Сегодня»
«Погода»
«Новогодний мешок»
«Факт»
«Погода»
«Млечный путь»
«Новогодние рецепты»

«Сегодня»
«Погода»
«Новогодний мешок»
«Факт»
«Погода»

-Криминальные игры» 
«СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ» 
«СОЛДАТЫ-5» 
«ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ» 
«МЯТЕЖНЫЙ ДУХ» 
«МИСТЕР БИН» 
«Симпсоны». Мультсериал 
«Факт» 
«Погода» 
«Млечный путь» 
«Криминальные игры»

«Криминальные игры» 
«СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ» 
«СОЛДАТЫ-5» 
«ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ» 
«МЯТЕЖНЫЙ ДУХ» 
«Ритм Братска» 
«Симпсоны». Мультсериал 
«Факт» 
«Погода» 
«Млечный путь» 
«Криминальные игры»

«СОЛДАТЫ-5»
«ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ»
«Факт»
«Погода»
«Млечный путь»

«СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ» 
«АФРОМОСКВИЧ-2» 
«АФРОМОСКВИЧ-2» 
«ХОЛОСТЯКИ» 
«МЯТЕЖНЫЙ ДУХ» 
«МИСТЕР БИН» 
«Симпсоны». Мультсериал 
«Факт» 
«Погода» 
«Млечный путь» 
«Криминальные игры» 
«СОЛДАТЫ-5» 
«ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ» 
«Факт»

Компания"ВСПЭК" 
полный спектр услуг 
спутниковой связи

МОБИЛЬНЫЕ 
СПУТНИКОВЫЕ ТЕЛЕФОНЫ

«События недели»
«Интерактив»
«ОВОД»
«МОРАЛЬ ПАНИ ДУЛЬСКОЙ»
«Век Русского музея»

г.Иркутск, ул.Карла Маркса, 30-57 
тел/факс: (3952) 536-136, 536-138 

lnfo@vspek.ru www.vspek.ru

«Ночные новости» 
«Искатели» 
«Ударная сила» 
«24 ЧАСА» 
«ТАЙНЫЙ ХОД» 
«Новости» 
«ТАЙНЫЙ ХОД». Продолже-

«ДРУГАЯ ЖИЗНЬ» 
«Новости»
«Лолит?. Без комплексов» 
«ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ» 
«Федеральный судья» 
«Вечерние новости» 
«Кривое зеркало» 
«АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ» 
«Пусть говорят» 
«Время»
«ЗА ВСЕ ТЕБЯ БЛАГОДАРЮ

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7.35 «Млечный путь»
7.40 «Новогодний мешок»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «СОЛДАТЫ-5»
9.30 «МЭШ»

10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Исчезновения: Дональд Кэмп­
белл»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Криминальные игры»
15.15
16.15
17.30
18.45
19.45
20.00
20.30
20.50
20.55
21.00

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45,

9.05, 9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «ПОД КРЫШАМИ БОЛЬШОГО 

ГОРОДА»
11.50 «Вести. Дежурная часть»
12.00 --------
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «СЛЕД ОБОРОТНЯ»
13.50 «Частная жизнь». Ток-шоу
14.50 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Суд идет»
16.30 «ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК-2»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.10 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19.00 «БУХТА СМЕРТИ»
21.00 «Вести»
21.25 «Вести-Иркутск»
21.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «МАСТЕР И МАРГАРИТА»
22.55 «ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК-2» 
00.00 «Вести+»
00.20 Большой праздничный кон­
церт. Прямая трансляция из Госу­
дарственного Кремлевского двор­
ца
02.20 «Дуэль разведок. Россия - 
США»
03.15 «Вести. Дежурная часть»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7.35 «Млечный путь»
7.40 «Товар лицом» 
8.00 «Факт» 
8.20 «Погода»
8.25 «СОЛДАТЫ-5»
9.25 «МЭШ»
10.30 «24»
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Исчезновения: пропавший 
угонщик самолета»
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 ■' 
15.15 
16.15 
17.30 
18.45 
19.45 
20.00 
20.30 
20.50 
20.55 
21.00

Первый канал
7.00 «Доброе утро!» 
10.00 «Новости»
10.10 «ЗА ВСЕ ТЕБЯ БЛАГОДАР.Ю»
11.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
12.30 «Профессор контрразведки». 
Док. фильм
13.00 «Новости»
13.20 «Большой обед»
14.30 «Команда Гуфи». Мультсери­
ал
14.50 
16.00 
16.10 
17.00 
18.00 
19.00 
19.10 
19.40 
20.50 
22.00 
22.30
23.30 «Тайны века» 
00.40 «Ночные новости» 
01.00 «2030»
02.10 «СМЕРТЬ НА ВЗЛЕТЕ»
03.50 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТОМА СОЙЕ­
РА»
04.00 «Новости»
04.05 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТОМА СОЙЕ­
РА». Продолжение

Первый канал
7.00 «Доброе утро!» 
10.00 «Новости»
10.10 «ЗА ВСЕ ТЕБЯ БЛАГОДАРЮ»
11.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
12.30 «Искатели»
13.00 «Новости»
13.20 «Большой обед»
14.30 «Команда Гуфи». Мультсери­
ал
14.50 «ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
16.00 «Новости»
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 .......... ............... ..........
18.00 
19.00 
19.10 
19.40 
20.50 
22.00 v
22.30 «ЗА ВСЕ ТЕБЯ БЛАГОДАРЮ»
23.30 «Скорая помощь. Последний 
шанс». Док. фильм
00.40 
01.00 
01.50 
02.40 
03.40 
04.00 
04.05 
ние

Первый канал
7.00 «Доброе утро!»
10.00 «Новости»
10.10 «Сердце Африки»
11.30 «Человек и закон»
12.30 «БРАСЛЕТЫ ДЛЯ ШПИОНОВ»
13.00 «Новости»
13.20 «ЛИЧНЫЙ НОМЕР»
15.20 «Охота на «Искандера». Док. 
фильм
16.00 «Новости»
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Кривое зеркало»
19.40 «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ»
20.50 «Жди меня»
22.00 «Время»
22.30 «ЗА ВСЕ ТЕБЯ БЛАГОДАРЮ»
23.30 «Спецрасследование»
00.40 «Ночные новости»
01.00 «Оскар-2004»
02.55 «Титан после гибели Земли».
Мультфильм
04.00 «Новости»
04.05 «Титан после гибели Земли». 
Продолжение
04.20 «ПРОТИВОСТОЯНИЕ»

«Россия»
Профилактика на канале до 15 ча­
сов
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «ТАНЦОР ДИСКО»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «Смехопанорама»
18.45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19.45 «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.25 «Вести-Иркутск»
21.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «МАСТЕР И МАРГАРИТА»
23.45 «ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК-2»
00.45 «Вести+»
01.05 «Вести. Дежурная часть»
01.20 «Честный детектив»
01.50 «Синемания»
02.20 «Дорожный патруль»

тнт, 
«Телеос-1»

6.45 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.10 «ВО ВСЕМ ВИНОВАТЫ ПРЕД­

КИ»
7.40 «Сейлормун. Луна в матрос­

ке»
8.05 «Глобальные новости»
8.10 «Котопес». Мультсериал
8.35 «Ох уж эти детки!». Мультсе­

риал
9.00 «Как говорит Джинджер». 

Мультсериал
9.25 «Предприниматель»
9.40 «Наши песни»
10.00 «Охотник на крокодилов».
Док. сериал
11.05 «ДЕТЕКТИВ ВАРШАВСКИ»
13.15 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
13.40 «Приключения Джимми Ней­
трона, мальчика-гения». Мультсе­
риал
14.05 «Дикая семейка Торнберри».
Мультсериал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
18.00 «ЛАНДЫШ СЕРЕБРИСТЫЙ»
19.00 «Возможности пластической 
хирургии»
20.00 «РАБЫНЯ ИЗАУРА»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Дом-2». Две 
звезды: Собчак и Бородина»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
23.00 «КОСМИЧЕСКИЙ ДОЗОР: ЭПИ­
ЗОД 1»
01.05 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
01.35 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.05 «Наши песни»
02.30 «ДЕТЕКТИВ ВАРШАВСКИ»

СТС/БСГ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 

10.00 «Новости БСТ: 41-11-18» 
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ГРЕХИ ОТЦОВ»
11.30 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...» 
12.00 «ДИВНЫИ НОВЫЙ МИР» 
14.00 «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
14.30 «Питер Пэн и пираты». Мульт­
сериал
15.00 «Охотники за привидениями»
15.30 «Оззи и Дрикс». Мультсериал 
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА- КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ» „ 
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
22.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
22.30 «6ИТЛДЖЮС»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18» 
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «ЩИТ»
03.20 «НА ВОЛОСОК ОТ СМЕРТИ» 
04.45 «ОХОТНИКИ ЗА ДРЕВНОСТЯ­
МИ»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!» 
Профилактика на канале с 8.30 до 
17.00
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 
18.30
19.25
20.30
20.45
21.00
22.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
22.30 «ЧАСТИ ТЕЛА»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18»
00.45 «Метеоновости БСТ»
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.35 «Детали»
02.35 «Снимите это немедленно»
03.20
04.40
МИ»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... ещё вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвычайное происш
ствие»
11.50 «Принцип домино»
12.50 «АГЕНТСТВО «ЗОЛОТАЯ
ПУЛЯ»
14.00 «Сегодня»
14.30 «Для тебя»
15.30 «СВОЙ ЧЕЛОВЕК»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17J0 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00
20.35
20.40
21.00
21.20
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Ритм Братска»
21.50 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Рублевка. Live»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.20 «СЕРЕБРЯНЫЙ ЯСТРЕБ»
03.30 «Бильярд»
04.15 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА»
05.05 -----------------
06.10

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45,

9.05, 9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «ПОД КРЫШАМИ БОЛЬШОГО 

ГОРОДА»
11.50 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «СЛЕД ОБОРОТНЯ»
13.50 «Частная жизнь». Ток-шоу
14.50 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Суд идет»
16.30 «ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК-2»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ» .
19.45 «ЧЕРНАЯ БОГЙНЯ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.25 «Вести-Иркутск»
21.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «МАСТЕР И МАРГАРИТА»
22.55 «ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК-2»
00.00 «Вести+»
00.20 «Клуб «Театр + ТВ». Юбилей 
Ольги Аросевой
02.20 «ШАНХАЙСКИЙ СВЯЗНОЙ»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... ещё вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чистосердечное признание»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня» •
14.30 «СЫЩИКИ-4»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «АДВОКАТ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00
20.35
20.40
21.00
21.20
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Ритм Братска»
21.50 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Рублевка. Live»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00
01.20
02.15
02.45
04.50

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... ещё вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Особо опасен!»
11.50 «Принцип домино»
12.50 «АГЕНТСТВО «ЗОЛОТАЯ
ПУЛЯ»
14.00 «Сегодня»
14.30 «Для тебя»
15.30 «СВОЙ ЧЕЛОВЕК»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00
20.35
20.40
21.00
21.20
21.25
21.30 ______ .. .
21.40 «Мир климата «Кристи С»
21.50 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Рублевка. Live»
00.45 «Чрезвычайное происше­
ствие»
01.00 «Сегодня»
01.20 «МАЛХОЛЛАНД ДРАИВ»
04.30 «Бильярд»
05.00 «КАРНАВАЛ»
06.10 «ОДНАЖДЫ В КАЛИФОРНИИ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7.30 Мультсериал
7.55 «Бейблэйд». Мультсериал
8.40 «Очевидец»
9.30 «МЭШ»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Исчезновения: пропавший 
судья». Док. фильм
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Невероятные истории» с 
Иваном Дыховичным
15.00 «Дорогая передача»
15.15 ------------------ ----------------------
16.15
16.50
17.30
18.45
19.45
20.00
20.30
20.50
20.55
21.00
22.10
23.20
00.30
00.50 «Погода»
00.55 «Млечный путь»
01.00 «МИСТЕР БИН»
01.15 «Шестое чувство». Телеигра
02.05 «Лучшие клипы мира»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»

11.00 «Новости культуры»
11.30 «Дневник большой кошки». 
Док. сериал
12.00 «СИБИРИАДА»
13.10 «По дороге с облаками». 
Мультфильм
13.35 «Тем временем»
14.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА»
15.50 «Я выбираю качество!» 
16.00 «Слово и дело». Док. сериал
16.20 «Пятое измерение»
16.50 «Волшебник Изумрудного го­
рода». Мультсериал
17.30 “ -------------
17.55 
19.00 
19.15 
19.25 
20.00 
20.10 
20.40 
20.50
21.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА» 
22.40 «Больше, чем любовь»
23.25 «Приключения Роберта Лью­
иса Стивенсона». Док. фильм 
00.30 «Тридцать лет спустя, 
Друзья и годы» 
01.00 «Новости «Мы» 
01.25 «ПОХИЩЕННЫЙ» 
02.25 Телеканал «Music box»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Погода»
8.05 «Евроньюс» 

11.00 * ' 
11.30 
12.00 
13.40 
16.20
16.50 «Волшебник Изумрудного 
рода». Мультсериал 
17.25 ~ 
17.55 
18.45 
19.00 
19.30
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Чудеса погоды». Док. сери­
ал
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Ночной полет»
21.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА»
22.35 «Тадж-Махал. Памятник веч­
ной любви». Док. фильм
22.50 «Острова»
23.35 «Тем временем»
00.30 «Кто мы?»
01.00 «Новости «Мы»
01.10 Телеканал «Music box»

22.10
23.20
00.30
00.50
00.55 «Млечный путь»
01.00 «МИСТЕР БИН»
01.15 «ВРЕМЯ НЕ ЖДЕТ»
03.25 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»

Канал MTV
04.10 «Бессонница»

ТНТ, 
«Телеос-1»

7.00 «Москва: инструкция по при- 
менению»
7.20 «ВО ВСЕМ ВИНОВАТЫ ПРЕД­

КИ»
7.40 «Сейлормун. Луна в матрос­

ке»
8.10 «Глобальные новости»
8.15 «Котопес». Мультсериал
8.40 «Ох уж эти детки!». Мультсе­

риал
9.05 «Как говорит Джинджер».

Мультсериал
9.30 «Вперед, к новоселью!»
9.45 «Наши песни»
10.00 «Нил - река богов». Док. 
фильм
11.05 «КОСМИЧЕСКИЙ ДОЗОР: ЭПИ­
ЗОД 1»
13.15 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
13.40 «Эй, Арнольд!». Мультсери­
ал
14.05 «Дикая семейка Торнберри».
Мультсериал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
18.00 «ЛАНДЫШ СЕРЕБРИСТЫЙ»
19.00 «Необьяснимо, но факт»
20.00 «Такси»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Дом-2». Исто­
рия любви: Титов + Кравченко»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
23.00 «ГАРОЛЬД И КУМАР УХОДЯТ 
В ОТРЫВ»
01.05 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
01.35 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.05 «Наши песни»
02.30 «БЛОНДИНКА ЗА УГЛОМ»

вспзк

Clobalstar
GOFURTHEHDOMCAE.

НОВОЕ ВРЕМЯ ПРОГРАММЫ Ф/4КТ



21 декабря
22.10 «СОЛДАТЫ-5»
23.20 «ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ»
00.30 «Факт»
00.50 «Погода»
00.55 «Млечный путь»
01.00 «МИСТЕР БИН»
01.15 «АМЕРИКАНСКОЕ ВЕЛИКОЛЕ­
ПИЕ»

Канал MTV
03.20 «Бессонница»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ»

10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ГРЕХИ ОТЦОВ»
11.30 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
12.00 «БИТЛДЖЮС»
14.00 «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
14.30 «Питер Пэн и пираты». 
Мультсериал
15.00 «Охотники за привидения­
ми»
15.30 «Оззи и Дрикс». Мультсери­
ал
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Приключения Джеки Чана» 
17.00 «ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ» _ 
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
22.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
22.30 «ИНТУИЦИЯ»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18» 
00.45 «Метеоновости БСТ» ■ 
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
01.35 «Детали»
02.35 «ЩИТ»
03.20 «КРЫСА»
04.50 «ОХОТНИКИ ЗА ДРЕВНОСТЯ­
МИ»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»

11.00 «Новости культуры»
11.30 «Дневник большой кошки».
Док. сериал
12.00 «СИБИРИАДА»
13.05 «Умка». Мультфильм
13.30 «Еврейское счастье». Док. 
фильм
14.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА»
15.50 «Слово и дело». Док. сериал
16.20 «Провинциальные музеи Рос­
сии»
16.50 «Волшебник Изумрудного го­
рода». Мультсериал
17.55 «Плоды просвещения»
18.45 «Порядок слов»
19.00 «Новости «Мы»
19.15 «Вокзал мечты»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Чудеса погоды». Док. сери­
ал
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Ночной полет»
21.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА»
22.40 «Стоунхендж. Загадка из 
древних времен». Док. фильм
22.55 «Театральная летопись»
23.50 «Апокриф». Ток-шоу
00.30 «Тридцать лет спустя, или
Друзья и годы»
01.00 «Новости «Мы»
01.25 «ПОХИЩЕННЫЙ»
02.25 Телеканал «Music box»

тнт, 
«Телеос-1»

6.45 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.10 «ВО ВСЕМ ВИНОВАТЫ ПРЕД­

КИ»
7.40 «Сейлормун. Луна в матрос­

ке»
8.05 «Глобальные новости»
8.10 «Котопес». Мультсериал
8.35 «Ох уж эти детки!». Мультсе­

риал
9.00 «Как говорит Джинджер». 

Мультсериал
9.25 «Ваше здоровье»
9.40 «Наши песни»
10.00 «Зверские сказки». Док. сери­
ал
11.05 «ГАРОЛЬД И КУМАР УХОДЯТ
В ОТРЫВ»
13.15 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
13.40 «Эй, Арнольд!». Мультсери­
ал
14.05 «Дикая семейка Торнберри». 
Мультсериал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
18.00 «ЛАНДЫШ СЕРЕБРИСТЫЙ»
19.00 «Запретная зона»
20.00 «Такси»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Дом-2». Игрок.
Миша Карасев»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
23.00 «СУПЕРБРАТЬЯ МАРИО»
01.25 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
01.55 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.25 «Наши песни»
02.50 «ЗАВЕДИ СЕБЕ МУЖЧИНУ»

Четверг, П декабря
Первый канал

7.00 «Доброе утро!»
10.00 «Новости»
10.10 «ЗА ВСЕ ТЕБЯ БЛАГОДАРЮ»
11.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
12.30 «Искатели»
13.00 «Новости»
13.20 «Большой обед»
14.30 «Команда Гуфи». Мультсери­
ал
14.50 «ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
16.00 «Новости»
16.10 «Лолиту. Без комплексов»
17.00 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Кривое зеркало»
19.40 «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ»
20.50 «Человек и закон»
22.00 «Время»
22.30 «ЗА ВСЕ ТЕБЯ БЛАГОДАРЮ»
23.30 «Николай Караченцов. Воз­
вращение»
00.40 «Ночные новости»
01.00 «Судите сами»
02.00 «БЛИЗКО К СЕРДЦУ»
04.00 «Новости»
04.05 «БЛИЗКО К СЕРДЦУ». Продол­
жение
04.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЖЕЛТОГО 
ПСА»

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 9.05,
9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «ПОД КРЬГШАМИ БОЛЬШОГО 

ГОРОДА»
11.45 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «СЛЕД ОБОРОТНЯ»
13.50 «Частная жизнь». Ток-шоу
14.50 «Вести. Дежурная часть»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Суд идет»
16.30 «ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК-2»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19.45 «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.25 «Вести-Иркутск»
21.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.55 «МАСТЕР И МАРГАРИТА»
22.55 «ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК-2»
00.00 «Вести+»
00.20 «Страсти по диете»
01.15 «Вести. Дежурная часть» 
01.30 «БЛЕСК»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... ещё вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип домино»
12.50 «АГЕНТСТВО «ЗОЛОТАЯ
ПУЛЯ»
14.00 «Сегодня»
14.30 «Для тебя»
15.30 «БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗРАСТ, 
ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ - СВО...-2»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.35 «Погода»
20.40 «Товар лицом»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Пятое колесо»
21.50 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА-2»
23.00 «Сегодня»
23.40 «К барьеру!»
01.00 «Сегодня»
01.20 «ИГРОК»
03.30 «Бильярд»
04.25 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА»
05.15 «КАРНАВАЛ»
06.10 «ОДНАЖДЫ В КАЛИФОРНИИ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7.35 «Млечный путь»
7.40 «Новогодний мешок»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «СОЛДАТЫ-5»
9.25 «МЭШ»
10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Исчезновения: близкий кон­
такт». Док. фильм
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Криминальные игры»
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
16.15 «СОЛДАТЫ-5»
17.30 «ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ»
18.45 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
19.45 «Ритм Братска»
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»
20.55 «Млечный путь»
21.00 «Криминальные игры»
22.10 «СОЛДАТЫ-5»
23.20 «ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ»

00.30 «Факт»
00.50 «Погода»
00.55 «Млечный путь»
01.00 «МИСТЕР БИН»
01.15 «ОРГАЗМ ЭМИ»

Канал MTV
03.00 «Бессонница»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯЗНЯ» 
9.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ГРЕХИ ОТЦОВ»
11.30 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...» 
12.00 «ИНТУИЦИЯ»
14.00 «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
14.30 «Питер Пэн и пираты». Мульт­
сериал

15.00 «Охотники за привидения­
ми»
15.30 «Оззи и Дрикс». Мультсери­
ал
16.00 «Люди в черном». Мультсе­
риал
16.30 «Экскалибур». Мультсериал 
17.00 «ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ»
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ» 
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
22.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...»
22.30 «Я БУДУ ДОМА К РОЖДЕ­
СТВУ»
00.30 «Новости БСТ: 41-11-18» 
00.45 «Метеоновости БСТ» 
01.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
01.35 «Детали»
02.35 «ЩИТ»
03.20 «КЛУБ РАЗБИТЫХ СЕРДЕЦ» 
04.50 «ОХОТНИКИ ЗА ДРЕВНОСТЯ­
МИ»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»

11.00 «Новости культуры»
11.30 «Дневник большой кошки».
Док. сериал
12.00 «СИБИРИАДА»
13.15 «Голубая стрела». Мульт­
фильм
13.35 «Апокриф». Ток-шоу
14.15 «Реальная фантастика»
14.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА»
15.50 «Слово и дело». Док. сериал
16.20 «Письма из провинции»
16.50 «Волшебник Изумрудного 
города». Мультсериал
17.55 «Плоды просвещения»
18.45 «Порядок слов» 
19.00 «Новости «Мы»
19.20 «Царская ложа» 
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Чудеса погоды». Док. сери­
ал
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Ночной полет»
21.20 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА»
22.35 «Кито. Город храмов и мо­
настырей». Док. фильм
22.50 «Эпизоды»
23.35 «Культурная революция»
00.30 «Тридцать лет спустя, или 
Друзья и годы»
01.00 «Новости «Мы»
01.25 «ПОХИЩЕННЫЙ»
02.25 Телеканал «Music box»

ТНТ, 
«Телеос-I»

6.45 «Москва: инструкция по при- 
менению»
7.10 «ВО ВСЕМ ВИНОВАТЫ ПРЕД­

КИ»
7.40 «Сейлормун. Луна в матрос­

ке»
8.05 «Глобальные новости»
8.10 «Котопес». Мультсериал
8.35 «Ох уж эти детки!». Мультсе­

риал
9.00 «Как говорит Джинджер». 

Мультсериал
9.25 «Гараж. Из рук в руки»
9.40 «Наши песни»
10.00 «Рожденные умереть: скеле­
ты римского Ашкелона». Док. 
фильм
11.05 «СУПЕРБРАТЬЯ МАРИО»
13.15 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
13.40 «Эй, Арнольд!». Мультсери­
ал
14.05 «Дикая семейка Торнберри». 
Мультсериал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта» 
16.00 «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
18.00 «ЛАНДЫШ СЕРЕБРИСТЫЙ» 
19.00 «Необъяснимо, но факт» 
20.00 «Такси»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Дом-2». Доро­
гая Маша Петровская»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
23.00 «ОТПУСК ЗА СВОИ СЧЕТ»
02.00 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
02.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
03.00 «Наши песни»
03.25 «ХУЖЕ НЕКУДА»

20*30 21.00

Пятница, 23 декабря
Первый канал

7.00 «Доброе утро!»
10.00 «Новости»
10.10 «ЗА ВСЕ ТЕБЯ БЛАГОДАРЮ»
11.20 «АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕ­
ЗОПАСНОСТИ»
12.30 «Искатели»
13.00 «Новости»
13.20 «Большой обед»
14.30 «Команда Гуфи». Мультсери­
ал
14.50 «ДРУГАЯ ЖИЗНЬ»
16.00 «Новости»
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 «ХОЗЯЙКА СУДЬБЫ»
18.00 «Федеральный судья»
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Кривое зеркало»
19.40 «АДЪЮТАНТЫ ЛЮБВИ»
20.50 «Поле чудес»
22.00 «Время»
22.25 Юбилейная церемония вру­
чения народной премии «Золотой 
граммофон»
01.40 «ПОКАТЫ СПАЛ»
03.50 «ТО, ЧТО ТЫ ДЕЛАЕШЬ»
05.30 «ДЕФЕКТИВНЫЙ ДЕТЕКТИВ» 
06.15 «Неизвестная планета»

«Россия»
6.00 «Доброе утро, Россия!»
6.05, 6.45, 7.15, 7.45, 8.15, 8.45, 

9.05, 9.30 «Вести-Иркутск»
9.45 «ПОД КРЫШАМИ БОЛЬШОГО 

ГОРОДА»
11.50 «Вести. Дежурная часть»
12.00 «Вести»
12.30 «Вести-Иркутск»
12.50 «Мусульмане»
13.00 «СЛЕД ОБОРОТНЯ»
15.00 «Вести»
15.10 «Вести-Иркутск»
15.30 «Суд идет»
16.30 «ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК-2»
17.30 «Вести. Дежурная часть»
17.40 «Вести-Иркутск»
18.00 «Вести»
18.15 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ»
18.45 «ОБРЕЧЕННАЯ СТАТЬ ЗВЕЗ­
ДОЙ»
19.45 «ЧЕРНАЯ БОГИНЯ»
20.45 «Вести. Подробности»
21.00 «Вести»
21.30 «Вести-Иркутск»
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «Юрмала». Международный 
фестиваль юмористических про­
грамм
23.55 «ВОЙНА»
02.30 «ЧУЖАЯ ТЕРРИТОРИЯ»

НТВ,
ТРК «Братск»

7.00 «Сегодня утром»
10.15 «Вопрос... ещё вопрос»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Криминальная Россия»
11.50 «Принцип домино»
12.50 «АГЕНТСТВО «ЗОЛОТАЯ 
ПУЛЯ»
14.00 «Сегодня»
14.30 «Для тебя»
15.30 «БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗРАСТ, 
ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ - СВО...-2»
16.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
17.00 «Сегодня»
17.20 «УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНА­
РЕЙ»
19.35 «Чрезвычайное происше­
ствие»
20.00 «Сегодня»
20.35 «Погода»
20.40 «Новогодний мешок»
21.00 «Факт»
21.20 «Погода»
21.25 «Млечный путь»
21.30 «Ритм Братска»
21.40 «ДЕНЬГИ РЕШАЮТ ВСЕ»
23.00 «Сегодня»
23.40 «Совершенно секретно»
00.40 «А ТЕПЕРЬ... ДАМЫ И ГОСПО­
ДА»
03.15 «Бильярд»
04.10 «Кома. Это правда»
04.40 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА»
05.30 «ПОЛЯ СМЕРТИ»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.00 «Музыкальный канал»
7.35 «Млечный путь»
7.40 «Товар лицом»
8.00 «Факт»
8.20 «Погода»
8.25 «СОЛДАТЫ-5»
9.25 «МЭШ»

10.30 «24». Информационная про­
грамма
10.50 «Час суда. Дела семейные»
11.50 «Час суда» с Павлом Астахо­
вым
13.00 «Самые-самые»: альманах 
невероятных фактов». Док. фильм
13.30 «24». Информационная про­
грамма
14.00 «Криминальные игры»
15.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»
16.15 «СОЛДАТЫ-5»
17.30 «ФИРМЕННАЯ ИСТОРИЯ»
18.45 «МЯТЕЖНЫЙ ДУХ»
19.45 «МИСТЕР БИН»
20.00 «Симпсоны». Мультсериал
20.30 «Факт»
20.50 «Погода»

20.55 «Млечный путь»
21.00 «БИБЛИОТЕКАРЬ»
23.05 «Страшные истории: смерть».
Док. фильм
00.10 «ПОЖИРАТЕЛЬ ЗМЕЙ-З»
02.15 «СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ»

Канал MTV
03.10 «Бессонница»

СТС/БСТ
6.30 «Истории в деталях»
7.00 «Утро с БСТ: «Просыпайся!»
8.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
9.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 

10.00 «Новости БСТ: 41-11-18»
10.15 «Метеоновости БСТ»
10.30 «ГРЕХИ ОТЦОВ»
11.30 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...» 
12.00 «Я БУДУ ДОМА К РОЖДЕ­
СТВУ»
14.00 «КАК СКАЗАЛ ДЖИМ»
14.30 «Питер Пэн и пираты». /Мульт­
сериал
15.00 «Охотники за привидениями»
15.30 «Оззи и Дрикс». Мультсериал
16.00 «Годзилла». Мультсериал
16.30 «Экскалибур». Мультсериал 
17.00 «ЗЕНА-КОРОЛЕВА ВОИНОВ» 
18.00 «ЧУДЕСА НАУКИ»
18.30 «ЗАЧАРОВАННЫЕ»
19.25 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
20.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
20.45 «Метеоновости БСТ» 
21.00 «НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ» 
22.00 «ХРОНИКИ РИДДИКА» 
00.25 «Новости БСТ: 41-11-18»
00.40 «Метеоновости БСТ»
00.55 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
01.30 «ТУМАН»
03.15 «ЧТО ДЕЛАТЬ В СЛУЧАЕ ПО­
ЖАРА?»
04.45 «ОГУРЕЦ»

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»

11.00 «Новости культуры»
11.30 «Дневник большой кошки».
Док. сериал
12.00 «СИБИРИАДА» •
13.00 «Варежка». Мультфильм
13.35 «Культурная революция»
14.30 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА 
ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА»
15.45 Док. фильм
16.30 «Кто мы?»
17.00 «В музей - без поводка»
17.15 «Волшебник Изумрудного го­
рода». Мультсериал
17.55 «Плоды просвещения» 
19.00 «Новости «Мы»
19.15 «Партитуры не горят»
20.00 «Новости «Мы»
20.10 «Черные дыры. Белые пятна»
20.30 «Новости культуры»
20.50 «Прима-балерина Большого 
театра Светлана Захарова и ее дру­
зья»
21.50 «ЗАБЫТАЯ МЕЛОДИЯ ДЛЯ 
ФЛЕЙТЫ»
00.00 «Гений места с Петром Вай­
лем»
00.30 «Тридцать лет спустя, или 
Друзья и годы»
01.00 «Новости «Мы»
01.25 «Кто там?»
01.50 Телеканал «Music box»

ТНТ, 
«Телеос-I»

6.45 «Москва: инструкция по при­
менению»
7.10 «ВО ВСЕМ ВИНОВАТЫ ПРЕД­

КИ»
7.40 «Сейлормун. Луна в матрос­

ке»
8.05 «Глобальные новости»
8.10 «Котопес». Мультсериал
8.35 «Ох уж эти детки!». Мультсе­

риал
9.00 «Как говорит Джинджер». 

Мультсериал
9.30 «Русская усадьба»

10.00 «ОТПУСК ЗА СВОЙ СЧЕТ»
12.55 Мультфильм
13.15 «Крутые бобры». Мультсери­
ал
13.40 «Эй, Арнольд!». Мультсери­
ал
14.05 «Дикая семейка Торнберри». 
Мультсериал
14.30 «Телемагазин»
15.00 «Школа ремонта»
16.00 «ПЛОХИЕ ДЕВЧОНКИ»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
18.00 «ЛАНДЫШ СЕРЕБРИСТЫЙ» 
19.00 «Запретная зона»
20.00 «Такси»
20.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
21.00 Реалити-шоу «Дом-2». Камил­
ла и ее мужчины»
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»
23.00 «СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА ДЕ­
ВУШКА»
01.00 Реалити-шоу «Дом-2. После 
заката»
01.30 «Москва: инструкция по при­
менению»
02.00 «Наши песни»
02.25 «ГАРЛЕМСКИЕ НОЧИ» 
05.05 «ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО»

Зачем вам слухи? Мы знаем факты!
41-26-88



S

«Комедианты»

«Погода»

ООО «БРАТСК-РЕГИОН-АВТОКРЕДИТ»

Воскресенье, 25 декабряСуббота, 24 декабря

В ПРОГРАММЕ ВОЗМОЖНЫ ИЗМЕНЕНИЯ

10.50
11.55
12.55
13.50
14.30
14.50 
са»
16.00
17.00
17.15
19.30
20.00
21.15
23.40
01.00

^РОСГОССТРАХ^

«Такси»
«Верю - не верю»
«Жизнь после «Дома-2»
«Дом-2. Новая любовь!»
«Комеди клаб»
«Дом-2. После заката» 
«Секс с Анфисой Чеховой»

Лифарь» 
Мультфильмы 
«Погода» 
«Романтика романса» 
«Магия кино» 
«Погода»

З^МНЫЙ ДЕНЬ, ИЛИ ЖЕ-

«Сегодня»
«Главная дорога»
«Кулинарный поединок»
«Квартирный вопрос» 
«Сегодня»

уд. Юбилейная, 14, телефон 409-220; 
ул. Гидростроителей, S3, телефон 40-95-50.

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

7.20 «Музыкальный канал»
8.20 «Дикая планета»
9.20 «Дейгандр». Мультсериал
9.45 «Близняшки-пятерняш­

ки». Мультсериал

«Культура», 
ТРК «Мы»

8.00 «Погода»
8.05 «Евроньюс»
11.10 «Кто в доме хозяин?»
11.40 «МУЗЫКАЛЬНАЯ ИСТО­
РИЯ»
13.05 «Легенды мирового кино»

10.10 «Непобедимая команда 
суперобезьянок». Мультсериал
10.35 «Симпсоны». Мультсери­
ал
12.05 «Дятлоу/s». Мультсериал
12.40 «Неделя» с Марианной 
Максимовской
13.50 «Военная тайна»
14.30 «24». Информационная 
программа
14.50 «Лучшие документальные 
расследования»
16.00 «Невероятные истории» с 
Иваном Дыховичным
16.55 «Подниматель пингви­
нов». Концерт М. Задорнова
19.30 «24». Информационная 
программа
20.00 «Остров искушений»
21.15 «ОХРАННИК ДЛЯ ДОЧЕРИ»
23.45 «Цунами-2004: волны 
смерти». Док. фильм
01.00 «МИЛЕДИ»
03.35 «ВЫКУП»

Канал MTV
05.10 «Бессонница»

13.30 «Музыкальный киоск»
13.50 «Рождественские сказ­
ки». Мультфильмы
15.05 «Погода»
15.10 «Воспоминанием упоен­
ный»
15.40 «Что делать?»
16.25 «Письмо матери». Док.
фильм
17.15 «Погода»
17.20 «Щелкунчик»
19.10 «Чаплин сегодня». Док.
сериал
19.35 «Мультфильмы»
20.00 «Кто там?»
20.30 «События недели»
20.50 «Дом актера»
21.30 «СТАРОМОДНАЯ КОМЕ­
ДИЯ»
23.00 «Широкий формат»
23.25 «Человек в железной 
маске». Док. фильм
00.10 «ДЖИНДЖЕР И ФРЕД»
02.25 «ЮРИЙ»
04.00 Телеканал «Music box»

«Россия»
7.00 «Доброе утро, Россия!»
8.20 «Сельский час»
8.45 «ТВ Бинго-шоу»
9.00 «Вести»
9.10 «Вести-Иркутск»
9.20 «Диалоги о животных»
9.55 «Дед Мороз и серый 

волк». Мультфильм
10.15 «СТАРИКИ-РАЗБОИНИ-
КИ»
12.00 «Вести»
12.10 «Вести-Иркутск»
12.20 «Городок»
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «Смехопанорама»
14.15 «Парламентский час»
15.00 «Вести»
15.20 «Фитиль № 68»
16.10 «Смеяться разрешается»
17.30 «Властелин колец. Брат­
ство кольца»
21.00 «Вести недели»
22.00 «Специальный коррес­
пондент»
22.25 «Властелин колец. Две 
крепости»
01.55 «АМЕРИКАНСКИЙ ПИ- 
РОГ-2»

Ren-TV, 
ТРК «Братск»

9.00 «Факт»
9.20 «Погода»
9.25 «Млечный путь»
9.30 «Дейгандр». Мультсериал
9.55 «Близняшки-пятерняшки».

Мультсериал
10.20 «Непобедимая команда су­
перобезьянок». Мультсериал

«СЕМЬЯНИН»
«Хорошие шутки». Концерт
«МИСТЕР ФРОСТ»

НТВ, 
ТРК «Братск»

7.00 «МАЛЕНЬКАЯ ПРИНЦЕС­
СА»
8.30 «Сказки Баженова»
9.00 «Сегодня».
9.15 «ПОЛИЦЕИСКИИ КЭТТС И

ЕГО СОБАКА»
9.40 «Их нравы»
10.20 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Чрезвычайное происше­
ствие»
11.40 «Тор gear»
12.15 «Цена удачи»
13.05 «Растительная жизнь»
14.00 «Сегодня»
14.20 «Звездный бульвар»
15.00 «СВАДЬБА В МАЛИНОВ­
КЕ»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Один день. Новая вер­
сия»
17.55 «Своя игра»
18.50 «СЫЩИКИ-4»
20.00 «Сегодня»
20.55 «Чистосердечное призна­
ние»
21.30 «Чрезвычайное происше­
ствие»
21.50 «АДВОКАТ»
23.00 «Золотой соловей»
00.45 «ОСОБЕННОСТИ НАЦИО­
НАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»
02.35 «ЗАЩИТА СВИДЕТЕЛЕЙ»
04.45 «ПОДСТАВНОЕ ТЕЛО»

ПРИНИМАЕМ СТАРИ! 
ТЕЛЕВИЗОРЫ, МАГНИТОФОНЫ,

ХОЛОДИЛЬНИКИ 

В ОБМЕН

НТВ,
ТРК «Братск»

8.10 «АЛЬФ» 
9.00 «Сегодня»
9.15 «ПОЛИЦЕИСКИИ КЭТТС И ЕГО 
СОБАКА»
9.45 «Без рецепта»
10.25 «Дикий мир» 
11.00 '
11.15
11.55
12.55 
14.00 .
14.20 «Особо опасен!»
14.55 «НОВАЯ РОЖДЕСТВЕНСКАЯ 
СКАЗКА»
17.00 «Сегодня»
17.15 «Женский взгляд»
17.55 «Своя игра»
18.50 «СЫЩИКИ-4» 
20.00 «Сегодня»
20.30 «Профессия-репортер»
20.55 «Программа-максимум»
21.50 «АДВОКАТ»
23.00 «Реальная политика»
23.40 «ЛЮБИ МЕНЯ»
01.55 «Мировой бокс» 
02.35 «МАЖЕСТИК» 
05.15 «ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА»

Первый канал
7.00 «Новости»
7.10 «БЕЗУМНЫЙ щелкун­

чик»
8.00 «Джеймс и гигантский 

персик». Мультфильм
9.20 «Служу Отчизне!»
9.50 «Дональд Дак представля­
ет»
10.20 «Умницы и умники»
11.00 «Новости»
11.10 «Непутевые заметки»
11.30 «Пока все дома»
12.20 «Веселые картинки»
13.00 «Новости»
13.10 «Гора самоцветов».
Мультфильм
13.40 «Живой мир»
14.50 «Кумиры»
15.20 «КВН-2005». Высшая лига.
«День рождения игры»
17.40 «Большие гонки». Супер­
финал
19.00 «Времена»
19.50 «Дети-маугли». Док.
фильм
20.40 «Сердце Африки»
22.00 «Время»
22.45 «НАПАДЕНИЕ НА 13 УЧА­
СТОК»
00.50 Бокс. Бои сильнейших 
профессионалов мира
01.20 «Суперчеловек»
02.20 «НАСТОЯЩИЙ ДРУГ»
04.10 «ДЕФЕКТИВНЫЙ ДЕТЕК­
ТИВ»

СТС/БСТ
7.00 «ОТЕЦ НЕВЕСТЫ»
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Семья почемучек».

Мультсериал
9.20 «Смешарики». Мультсери­
ал
9.25 «Метеоновости БСТ»
9.30 «Флиппер и Лопака».

Мультсериал
10.00 «Улица Сезам»
10.30 «СЕМЬЯНИН»
13.00 «Жизнь прекрасна»
15.00 «Снимите это немедлен­
но»
16.00 «ЛЮБА, ДЕТИ И ЗАВОД...» 
17.00 «Это интересно!»
17.25, 20.15 «Метеоновости 
БСТ»
17.30 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ» 
18.05 «ВЛЮБЛЕННЫЙ АГЕНТ» 
22.00 «ВОЗМЕЗДИЕ МАКСА КИБ- 
ЛА»
23.50 «ПО ВОЛНЕ МОЕЙ ПАМЯ­
ТИ»
01.00 «ВЫСОКАЯ МОДА»
03.40 «ЧЕРНЫЙ СКОРПИОН»
05.05 «ЧЕРНЫЙ СКОРПИОН. В 
ЭПИЦЕНТРЕ ВЗРЫВА»

«Симпсоны». Мультсериал 
«Очевидец»
«Шестое чувство». Телеигра 
«Криминальное чтиво» 
«Пятое колесо»
«Цунами. Знак Алокалипси-

«Невероятные истории» 
«Винни-Пух». Мультфильм 
«БИБЛИОТЕКАРЬ» 
«Веб-экспресс» 
«Неделя»
Концерт М. Задорнова 
«Остров искушений» 
«КАМО ГРЯДЕШИ?»

 «Бисквит»
22.00 «Время»
22.20 «Умора-2005»
00.10 «Что? Где? Когда?»
01.50 «В РАЮ, КАК В ЛОВУШКЕ»
03.50 «ОДНАЖДЫ НО.ЧЫО»
05.30 «ДЕФЕКТИВНЫЙ ДЕТЕКТИВ»
06.10 «Новые чудеса света»

«Россия»
7.00 «Доброе утро, Россия!»
8.40 «Золотой ключ»
9.00 «Вести»
9.10 «Вести-Иркутск»
9.20 «Русское лото»
9.55 «Военная программа»

10.20 «Вокруг света»
10.50 «Субботник»

«Утренняя почта»
«Вести»

Адрес: г. Братск, ул. Комсомольская, 296, оф. 23. 
Тел./факс: 480-800-, 39-47-77, wvyw.bratsk-auto.ru

Покупка и доставка автомобилей и мотоциклов 
с аукционов Японии (по ценам ниже г. Владивостока).

Срок доставки • 35-60 суток.
Автокредитование (РОСБАНК от 12,5% до 14,5%).

СТС/БСТ
7.00 «ОТЕЦ НЕВЕСТЫ»
8.45 «Метеоновости БСТ»
8.50 «Семья почемучек». Мультсе­
риал
9.20 «Смешарики». Мультсериал
9.30 «Новости БСТ: 48-05-58»
9.45 «Метеоновости БСТ»

10.00 «Улица Сезам»
10.30 «Итси-Битси паучок». Мульт­
сериал
11 00 «НАЗАД В ШКОЛУ»
13.00 «Самый умный». Телеигра
15.00 «Кино в деталях»
16.00 «Фильмы производства 
«ВВС»
17.00 «С юбилеем, Братск!»
17.10 «Точка зрения Жириновско­
го»17.25, 20.15 «Метеоновости БСТ»
17.30 «НОВЫЕ ПРИКЛЮЧЕНИЯ МЕН­
ТОВ»
18.30 «ХРОНИКИ РИДДИКА»
20.50 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ»
22.00 ---------- -------

0235 «МЙСТЕР ФРОСТ»
04.05 «ВСЕ ЧТО УГОДНО РАДИ ЛЮБ­
ВИ»
05.35 «Гоночный трек». Док. фильм

«Культура»,
ТРК «Мы»

8.00 «Новости «Мы»
8.10 «Евроньюс»

11.10 «Библейский сюжет»
11.40 «СМЕШНЫЕ ЛЮДИ!»
13.10 «Комедианты»
13.40 «ВНИМАНИЕ, ЧЕРЕПАХА!»
15.00 «Погода»
15.05 «Воспоминанием упоенный»
15.30 «ПОРТРЕТ ЖЕНЫ ХУДОЖНИ­
КА»
17.00 «В Париже, и больше нигде.
Серж ” ------
17.40
18.15
18.20
19.00
19.40 
19.45 «Сферы» ,
20.30 «БЕЗУМНЫЙ ДЕНЬ, ИЛИ ЖЕ­
НИТЬБА ФИГАРО»
23.00 «Новости культуры»
23.20 Кетлин Бэттл и Джесси Нор­
ман исполняют спиричуэлз
00.50 «Флоренция. Звезда Возрож­
дения». Док. фильм
01.45 Телеканал «Music box»

Вниманию автовладельцев!

РОСГОССТРАХ
производит заключение договоров 

«автогражданки» по адресам:
г. Братск

ТНТ, 
«Телеос-1»

8.00 «Жестокие войны». Мультсе­
риал
8.20 «Дюймовочка». Мультфильм
9.00 «Сейлормун. Луна в матрос- 

кв*
10.05 «Каламбур»
10.35 «Фигли-Мигли»
11.00 «СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА ДЕ­
ВУШКА»
12.55 «Приключения Буратино». 
Мультфильм
14.00 «Возможности пластической 
хирургии»
15.00 «Верю - не верю»
15.30 «ЭНДИ РИХТЕР, ВЛАСТЕЛИН 
ВСЕЛЕННОЙ»
16.00 «Фигли-Мигли»
16.30 «Каламбур»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Новая 
любовь!»  .
18.00 «ЛАНДЫШ СЕРЕБРИСТЫЙ» 
19.00 «Запредельные истории» 
20.00 ’--------
20.30 
21.00 
22.00 
23.00 
00.00 
00.30 т------- ....
01.00 Ток-шоу «Роман с Бузовой» 
02.05 «Секс-инструкции для деву­
шек»
02.55 «НЕ ХОДИТЕ, ДЕВКИ, ЗАМУЖ» 
04.40 «ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО»

12.00 
12.10 «Вести-Иркутск»
12.20 «Сто к одному». Телеигра
13.15 «В поисках приключений»
14.15 «Клуб сенаторов»
15.00 «Вести»
15.20 «СОСЕД»
17.00 «Вести. Усть-Орда»
17.15 «Сибирский сад»
17.30 «Заповедник»
17.40 «Все о льготах и компенса­
циях»
17.55 «Быть нужными»
18.05 «Точка зрения Жириновско­
го»
18.15 «Байкальская нива»
18.30 «Версты»
18.35 «Вести-Иркутск»
19.00 «Секрет успеха». Финал. Кон­
церт из ГЦКЗ «Россия»
20.50 «В «Городке»
21.00 «Вести»
21.15 «Зеркало»
21.30 «Честный детектив»
22.00 «Кривое зеркало»
00.40 «Тоска». Опера
03.00 «РОЖДЕСТВО»

ул. Ленина, 28, телефон 45-45-11: 
ул. Рябикова, 35, телефон 409-410; _
СРЕЛИТ ДО ГОДА С ПЕРВОНАЧАЛЬНЫМ ВЗНОСОМ - 30% ПРИ В А пипнпм РАСЧЕТЕ - С

НА новые с доплатой 
Торговый центр "Комби*, та. Олимпийская, 11

ТНТ, 
«Телеос-1»

8.00 «Жестокие войны».
Мультсериал
8.20 «СПАСИБО, ДОКТОР»
9.00 «Сейлормун. Луна в мат­
роске»
10.05 «Каламбур»
10.35 «Фигли-Мигли»
11.00 «СИЛАЧ САНТА-КЛАУС»
13.10 «Легенда о Сиде». Мульт­
фильм
14.30 «Школа ремонта»
15.30 «ЭНДИ РИХТЕР, ВЛАСТЕ­
ЛИН ВСЕЛЕННОЙ»
16.00 «Фигли-Мигли»
16.30 «Каламбур»
17.00 Реалити-шоу «Дом-2. Но­
вая любовь!»
18.00 «ЛАНДЫШ СЕРЕБРИС­
ТЫЙ»
19.00 «Школа ремонта»
20.00 «Такси»
20.30 «Москва: инструкция по 
применению»
21.00 Реалити-шоу «Жизнь пос­
ле «Дома-2». «Абузяров» 
22.00 Реалити-шоу «Дом-2. Но­
вая любовь!»
23.00 «Комеди клаб»
00.00 Реалити-шоу «Дом-2. 
После заката»
00.30 «Секс с Анфисой Чехо­
вой»
01.00 «Запредельные истории» 
02.00 «Секс-инструкции для де­
вушек»
02.30 «Наши песни»
02.55 «БЛЕФ»
05.10 «ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО»

« 45-51-88 
пос. ПАДУН, 
ул. 25 лет БГС, 35
Офисы работают до 20:00

Первый канал
7.00 «Новости»
7.10 «СОТРУДНИК ЧК»
9.10 «Играй, гармонь любимая!»
9.50 «Слово пастыря»
10.10 Мультфильмы 1
11.00 «Новости»
11.10 «Три окна»
11.50 «Ад в раю. Год спустя». Док. 
фильм
1 3.00 «Новости»
3.10 «Здоровье»

14.00 «Гоша Куценко. Парень из на­
шего города»
15.10 «ЖЕМЧУЖИНА НИЛА»
17.10 «ПЕС БАРБОС И НЕОБЫЧНЫЙ
КРОСС» л т .
17.20 Юбилейный вечер О. Табако­
ва
19.00 «Вечерние новости»
19.10 «Ералаш»
19.30 «Кто хочет стать миллионе­
ром?
20.40
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